ＣＳＲ
ＲＥＰＯＲＴ

２０２０年６月１８日
ＯＨＫ総務部<CSR担当>

ＯＨＫ岡山放送は本日、岡山市北区のさん太ホールで開催されました岡山県遊技業協同組合
様の通常総会の開会に先立ち、同組合様の「ＯＨＫチャリティキャンペーン～愛の助け合い運
動～」に対する多大なご尽力に対し、同組合 理事長・千原 行喜 様 に岡山放送（株）取締
役・中尾 公 から感謝状を贈呈いたしました。

岡山県遊技業協同組合様には昨年 12 月に
25万円の浄財を賜りました。

ＯＨＫでは、皆様からお寄せいただいた浄
財を岡山県・香川県の交通遺児の就学援助・老
人福祉資金の他、ＦＮＳチャリティキャンペ
ーンの支援対象である海外の難民救済援助の
ために寄贈させていただいております。

岡山県遊技業協同組合・千原 行喜 理事長（写真左）
にＯＨＫ・中尾 公 取締役から感謝状を贈呈

皆様のご協力のおかげで当キャンペーン活動
ができていることに感謝し、今後もこの活動
を継続して推進いたします。

贈呈した感謝状は千原理事長（写真左）より
場内の出席者様にご披露いただきました。

岡山県遊技業協同組合様に

ＯＨＫチャリティキャンペーンへのご協力に対する感謝状を贈呈